
Zarządzenie nr 359/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. potwierdzania efektów uczenia 
się w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 w zw. z § 16 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w zw. 69 ust. 1 pkt 2 Ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574) oraz w zw. z 

§ 5 Uchwały nr 198/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 24 września 2019 r. w sprawie określenia sposobu potwierdzania efektów uczenia się w 

APS, której tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 145/2021 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 24 marca 2021 roku, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Pełnomocnika Rektora ds. potwierdzania efektów uczenia się w osobie dr hab. 

Jarosława Michalskiego, prof. APS w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

§ 2 

Zadania Pełnomocnika Rektora ds. potwierdzania efektów uczenia się określone są w Uchwale 

nr 198/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 24 

września 2019 roku, której tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 145/2021 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 24 marca 2021 roku. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


